
Vydařené střídání rozhodlo o výhře kuželkářů SKK Jičín 

V úvodních duelech zvítězil Agaton Plaňanský 523-517, ale Josef Vejvara podlehl 519-539 a tak za 
stavu 1:1 měl 14 kuželek k dobru Sokol Benešov. 

Prostřední část však hostím hrubě nevyšla a domácí tak vcelku pohodlně šli do vedení 3:1, o které se  
postarali  Lukáš Vik 535-476 a Roman Bureš 529-496. Jičín tak rázem vedl o 78 kuželek.  Klidná 
koncovka se však nekonala. Že hosté umí zabojovat i zahrát, potvrdili Takáč 576 s Matějkou 572. A 
když se navíc vůbec nedařilo Jaroslavu Soukupovi, celý náskok Jičína se rozplynul! V jeden okamžik 
již  o 8 kuželek dokonce vedli  hosté.  V nelehké situaci  vystřídal  Soukupa dorostenec  Jan Bína  a 
potvrdil, že jako člen reprezentace ČR je velkou nadějí jičínských kuželek. Svým kvalitním výkonem 
ve spolupráci  se Slávkem Vikem na vedlejších drahách,  který se stal  nejlepším hráčem domácích 
v tomto zápase s 558 shozenými kuželkami, dokázali dotáhnout zápas do vítězného konce. Jičín byl po 
podprůměrných výkonech na obou stranách nakonec o 11 kuželek šťastnější a po výhře 5:3 drží stále 
skvělé postavení v horní polovině tabulky.

SKK Jičín 3187 5:3 3176 TJ Sokol Benešov (13,5:10,5)

PLAŇANSKÝ Agaton ml. 523 2:2 517 JANUŠ Ivan
VEJVARA Josef 519 2:2 539 ČOŽÍK Tomáš

VIK Lukáš 535 4:0 476 PALÁT Karel
BUREŠ Roman 529 3:1 496 ČERV Petr

VIK Miloslav 558 2:2 576 TAKÁČ Ladislav
SOUKUP Jaroslav+ BÍNA Jan 523 0,5:3,5 572 MATĚJKA Vladimír

2.KLM A
SKK Jičín -  TJ Sokol Benešov 5:3 3187-3176 (13,5:10,5) 23.03.

KK SDS Sadská -  KK Hvězda Trnovany 4:4 3321-3300 (14:10) 23.03.

SK Škoda VS Plzeň -  KK Konstruktiva Praha 4:4 3302-3302 (12,5:11,5) 21.03.

SK Uhelné sklady Praha -  SKK Rokycany 6:2 3385-3335 (13:11) 23.03.

KK Lokomotiva Tábor -  TJ Lokomotiva Č. Velenice 2,5:5,5 3432-3433 (12:12) 23.03.

Kuželky Podbořany -  TJ Sokol Duchcov 6:2 3369-3231 (15,5:8,5) 23.03.

Tabulka:
1. KK SDS Sadská 19 15 1 3 102,5:49,5 253,5:202,5 3355 31
2. SKK Rokycany 19 15 0 4 101,0:51,0 251,5:204,5 3396 30
3. TJ Sokol Duchcov 19 12 0 7 84,0:68,0 250,5:205,5 3327 24
4. TJ Sokol Benešov 19 11 1 7 90,0:62,0 253,5:202,5 3330 23
5. KK Hvězda Trnovany 19 10 2 7 82,5:69,5 232,0:224,0 3343 22
6. SKK Jičín 19 10 0 9 80,5:71,5 234,5:221,5 3288 20
7. TJ Loko České Velenice 19 9 0 10 76,5:75,5 233,5:222,5 3341 18
8. KK Konstruktiva Praha  19 7 1 11 67,5:84,5 216,0:240,0 3333 15
9. KK Lokomotiva Tábor 19 6 2 11 65,5:86,5 219,0:237,0 3289 14

10. SK Uhelné sklady Praha 19 6 0 13 59,5:92,5 204,0:252,0 3266 12
11. Kuželky Podbořany 19 6 0 13 58,0:94,0 201,0:255,0 3253 12
12. SK Škoda VS Plzeň 19 3 1 15 44,5:107,5 187,0:269,0 3209 7

Jiří Kapucián


	2.KLM A
	Tabulka:
	Jiří Kapucián



